федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего бразования
«Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени В.Р. Филиппова»

(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

ПРИКАЗ

« 0̂ » ^  2020г. №

г. Улан-Удэ

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего
образования -  программам магистратуры на 2020/21 учебный год (приказ Минобрнауки
России от 14.10.2015г. №1147 г. Москва), приказом Министерства науки и высшего
образования Российской Федерации от 15.06.2020г. № 726 «Об особенностях приема на
обучение по образовательным программам высшего образования -  программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, программам
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный год», на
основании решения Приемной комиссии (протокол № 11 от «24» августа 2020 г.),

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 31 августа 2020 г. в число студентов 1 курса очной формы обучения, на
места, финансируемые из федерального бюджета;

Направление 35.04.04 Агрономия

1. Абзалова Наиля Кургаяновна - 70 баллов
2. Ангурскаев Кирилл Антонович - 70 баллов
3. Боровицкий Алексей Сергеевич - 80 баллов
4. Ван Ирина Александровна - 75 баллов
5. Дашиева Наталья Владимировна - 80 баллов
6. Дондунов Арсалан Александрович - 90 баллов
7. Дондунова Валерия Николаевна - 70 баллов
8. Луковкин Тимофей Тимофеевич - 70 баллов
9. Маханова Ольга Вячеславовна - 70 баллов
10. Панкина Ольга Валериевна - 75 баллов
11. Ракшаева Арюна Аюровна - 80 баллов
12. Хобраков Солбон Цыренжапович - 90 баллов
13. Цыдьшова Валентина Павловна - 80 баллов

Направление 35.04.03 Агрохимия и агропочвоведение

1. Баа-Хоо Наяраа Анатольевна - 95 баллов
2. Иванова Ольга Валериевна - 75 баллов
3. Коло дина Кристина Александровна - 90 баллов
4. Марченко Кристина Николаевна - 75 баллов
5. Очирова Саяна Биликтоевна - 85 баллов
6. Соян Алдынай Александровна - 95 баллов
7. Черных Марина Владимировна - 80 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2021 14:49:45
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

1. Алсаева Инесса Владимировна - 100 баллов
2. Жамбалдоржиев Цырен Александрович - 100 баллов
3. Матвеев Александр Петрович - 95 баллов
4. Михайлова Анастасия Валерьевна - 105 баллов
5. Фалилеев Вячеслав Михайлович - 100 баллов

Направление 36.04.02 Зоотехния

1. Ахметшакиров Амир Зиннурович - 95 баллов
2. Бадлуева Сындыма Владимировна - 85 баллов
3. Бастуева Саяна Баиндалаевна - 95 баллов
4. Будаева Эржена Дамбаевна - 90 баллов
5. Галсанова Ирина Будажаповна - 90 баллов
6. Дашинимаев Алдар Баторович - 100 баллов
7. Марактаева Евдокия Николаевна - 85 баллов
8. Марказова Амгалан Арбаевна - 85 баллов
9. Самданова Ольга Владимировна - 85 баллов
10. Санжиев Жалсан Сэнгэевич - 95 баллов
11. Санжимитапов Даши Цырендоржиевич - 95 баллов
12. Санжимитапова Зинаида Федоровна - 100 баллов
13. Стрекаловская Екатерина Сергеевна - 90 баллов
14. Хамируев Тимур Николаевич - 95 баллов
15. Цырендоржиева Эржена Бабасановна - 95 баллов
16. Цыренов Жамсаран Найданович - 80 баллов
17. Чимбиян Азията Салаватовна - 100 баллов
18. Яковлева Ольга Нетровна - 90 баллов

Направление 35.04.06 Агроинженерия

1. Ангархаев Бато Михайлович - 90 баллов
2. Бузаев Амгалан Насынович - 80 баллов
3. Гармаев Жамбал Эрдэмович - 65 баллов
4. Елистратов Дмитрий Александрович - 65 баллов
5. Саан Айна Мергеновна - 85 баллов
6. Сультимов Бадма Осорович - 65 баллов
7. Халзагаров Алексей Георгиевич - 85 баллов

Ректор, доцент ^  р  Дареев

Согласовано;

Директор ЦДПиПА Г.Г.Болотов

Направление 35.04.01 Лесное дело

Исполнитель: Санжимитапова З.Ф.
контактный телефон: 44-25-06